EDITAL Nº 02/2024 – EEEP DEPUTADO ROBERTO MESQUITA

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Deputado Roberto Mesquita, Francisco Júlio Sousa Ferreira no uso de suas atribuições legais e
fundamentais, conforme o Edital Nº 02/2024, que estabelece as normas e fixa o período de inscrições para as matrículas das(os) novas(os) estudantes
na EEEP Deputado Roberto Mesquita na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional para o ano letivo de 2024, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR dos estudantes.

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLAS ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT

1 FRANCISCO CAIO FREITAS CAMÊLO 27/12/2009 9,25 8,33 8,08 8,75 8,08 7,08 8,29 8,29 8,27 CLASSIFICADO (A)

Observação: 01 vaga remanejada para Ampla Concorrência – Rede Pública.

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS - REDE PÚBLICA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS ALUNO(A)
DATA

NASCIMENT
O

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT

1 MARIA EDUARDA FELIX BARROS 05/03/2010 9,50 9,75 10,00 9,67 10,00 10,00 10,00 10,00 9,86 CLASSIFICADO (A)

2 ANA BEATRIZ LIMA FERREIRA 27/12/2009 9,33 9,98 9,58 9,88 10,00 9,95 9,58 9,67 9,74 CLASSIFICADO (A)

3 ANA BETRIZ SOUSA BEZERRA 15/07/2009 10,00 10,00 8,92 9,67 10,00 10,00 9,96 8,83 9,67 CLASSIFICADO (A)

4 HELAINNY PAIVA DOS SANTOS 11/02/2010 9,50 9,50 9,75 9,46 9,67 9,75 9,65 10,00 9,66 CLASSIFICADO (A)

5 GISELLI GONÇALVES DE VASCONCELOS 15/08/2009 9,75 9,08 9,13 9,75 10,00 10,00 9,38 9,50 9,57 CLASSIFICADO (A)

6 FRANCISCO LUAN BARROSO INÁCIO 07/05/2010 9,96 9,42 9,38 9,29 9,71 9,63 9,54 9,67 9,57 CLASSIFICADO (A)

7 LARISSA CAMILO SOUSA 28/01/2010 9,54 9,42 9,93 9,48 8,75 9,63 9,44 9,89 9,51 CLASSIFICADO (A)

8 MARIA YASMIM CRUZ DE MELO 29/09/2009 9,67 9,50 7,96 9,50 10,00 9,75 9,50 8,88 9,34 CLASSIFICADO (A)

9 ELANNY PAIVA DOS SANTOS 26/03/32077 9,19 9,50 9,46 9,25 9,17 9,21 9,13 9,50 9,30 CLASSIFICADO (A)

10 MARIA CLEONICE CASTRO MATOS NETA 13/08/2009 9,75 9,17 9,00 9,50 10,00 9,50 9,17 8,25 9,29 CLASSIFICADO (A)

11 FRANCISCO DAVID SAMPAIO SILVA 11/02/2010 8,67 8,67 9,43 9,60 9,42 9,38 8,63 9,07 9,11 CLASSIFICADO (A)

12 MARIA ELOISA DE SOUSA BARROSO 09/06/2010 9,13 8,83 9,21 8,88 9,21 9,17 8,50 9,13 9,01 CLASSIFICADO (A)

13 GUYLHERME SILVA SOUSA 18/08/2010 9,21 9,08 9,08 9,13 9,08 8,79 8,83 8,38 8,95 CLASSIFICADO (A)

14 JOSÉ WERIKES MAGALHÃES SOUSA 25/01/2010 9,25 9,50 9,00 9,00 8,50 9,00 8,50 8,75 8,94 CLASSIFICADO (A)

15 BEATRIZ ALMEIDA MARINHO 18/01/2010 9,29 8,83 9,42 8,50 9,13 9,13 8,42 8,75 8,93 CLASSIFICADO (A)

16 VITÓRIA JOYCE VIEIRA DA SILVA 29/03/2010 8,96 9,13 8,88 8,96 8,79 8,83 8,67 9,00 8,90 CLASSIFICADO (A)

17 FRANCISCA MAISA SILVA MATOS 24/02/2010 8,08 9,17 9,43 8,85 8,92 9,38 8,43 8,82 8,89 CLASSIFICADO (A)

18 EVELLYN DE SOUSA GOMES 23/11/2010 8,88 9,13 8,92 8,63 9,10 9,29 9,19 7,94 8,88 CLASSIFICADO (A)

19 MARIA HELOISA SILVA BEZERRA 17/10/2009 9,33 8,75 7,83 9,00 9,83 9,75 8,63 7,67 8,85 CLASSIFICADO (A)

20 DJULIA EMANUELE MONTEIRO 12/12/2010 8,67 8,67 9,33 8,83 8,67 8,83 8,42 9,08 8,81 CLASSIFICADO (A)

21 MARIA LAÍS SOUSA SANTOS 02/08/2009 8,63 9,25 9,25 8,88 8,58 8,33 8,84 8,42 8,77 CLASSIFICADO (A)

22 DEMES BARBOSA SILVA FILHO 03/09/2009 8,96 8,65 9,25 9,00 8,08 8,92 8,71 8,32 8,74 CLASSIFICADO (A)

23 MARIA RAYANE MARCELINO ALVES 24/10/2010 8,71 9,07 8,79 8,83 8,17 8,69 8,90 8,67 8,73 CLASSIFICADO (A)

24 ANTONIA LAUANA TEXEIRA RAMOS 15/05/2010 8,98 9,13 9,25 8,08 8,25 8,67 9,25 8,21 8,73 CLASSIFICADO (A)

25 MARIA EDUARDA DUARTE SILVA 04/11/2010 8,79 9,08 9,13 8,75 8,50 8,38 8,54 8,58 8,72 BANCO

26 VITORIA BRENDA DA SILVA DE MORAIS 09/09/2008 8,58 8,67 7,33 8,75 9,25 8,50 8,83 9,00 8,61 BANCO

27 IRISNÁRIA OLIVEIRA SANTOS 08/09/2008 8,30 8,78 8,97 8,30 9,64 8,29 8,18 8,18 8,58 BANCO

28 FRANCISCA THANIA MARA VIANA BRAGA 17/08/2009 8,50 8,50 9,38 7,75 7,88 8,25 8,50 9,13 8,48 BANCO

29 LUIS ANTONIO PAULINO SANTOS 28/03/2010 8,25 8,22 8,70 7,98 9,58 8,25 8,97 7,51 8,43 BANCO

30 ATILA GUIMARÃES RODRIGUES 05/08/2009 8,15 9,08 8,93 7,70 9,05 7,78 8,68 7,74 8,39 BANCO

31 MARIA LUANA ARAÚJO FERREIRA 11/06/2009 8,88 8,63 9,04 8,42 8,75 8,42 7,50 7,42 8,38 BANCO

32 AMANDA HELEN BARROS SANTANA 16/02/2010 8,23 8,34 9,13 8,20 9,03 8,29 8,16 7,53 8,36 BANCO

33 ANA CLARA ALVES DE SOUSA 18/03/2010 7,96 8,23 8,42 8,42 7,96 9,25 8,36 7,72 8,29 BANCO

34 MARCIA HELLEN TEIXEIRA BRAGA 21/03/2010 7,84 8,53 8,45 6,80 9,33 9,05 8,48 7,52 8,25 BANCO

35 FRANCISCO VICTOR DOMINGOS DE BRITO 05/06/2010 7,92 8,13 8,46 8,29 8,17 8,79 8,46 7,48 8,21 BANCO

36 KAUANE TEIXEIRA ANDRADE 17/01/2010 7,96 8,63 8,08 8,25 8,17 8,17 8,08 7,67 8,13 BANCO

37 MARIA LETÍCIA DELFINO RAMOS 22/03/2010 7,92 8,48 8,21 7,96 7,98 8,07 8,11 7,08 7,98 BANCO

38 MARIA KÉSIA SOUSA BATISTA 28/01/2010 7,29 8,00 8,21 8,08 7,57 7,73 8,73 7,58 7,90 BANCO

39 THAYNARA ALMEIDA ARAÚJO 23/03/2010 8,01 7,79 8,08 7,75 7,75 7,17 7,86 7,17 7,70 BANCO

40 JEYSSON GOMES BARROZO 14/02/2010 7,09 7,78 8,18 7,48 7,94 7,77 7,98 7,16 7,67 BANCO

41 ANTONIO ELITON GOMES ALMEIDA 17/03/2010 7,06 8,00 9,18 7,58 7,50 7,69 7,54 6,80 7,67 BANCO

42 MARIA MIRELA FERNANDES MATOS 02/02/2010 7,10 8,17 7,98 6,55 8,75 7,57 7,99 6,11 7,53 BANCO

43 JAYANE MESQUITA BRITO 03/11/2009 6,99 7,77 8,27 6,43 9,00 7,75 7,04 6,15 7,42 BANCO

44 PEDRO MOURA DE SOUSA 07/06/2009 7,75 7,33 7,00 7,13 7,92 8,17 7,54 5,92 7,34 BANCO

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS - REDE PÚBLICA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

CLAS ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT
1 CAIO DOUGLAS ARAÚJO GOMES 26/07/2009 8,95 9,65 9,43 8,88 9,03 9,15 9,43 9,75 9,28 CLASSIFICADO (A)

2 ANA CRISTINA LIMA DA SILVA 13/10/2009 8,96 8,75 8,96 8,50 8,43 9,50 9,15 8,01 8,78 CLASSIFICADO (A)

3 MARIA LUIZA MARREIRA DE ARÚJO NETA 15/05/2010 8,71 8,67 9,25 8,63 8,08 9,08 8,78 8,17 8,67 CLASSIFICADO (A)

4 ADRELLY BARBOSA SILVA 11/01/2010 8,67 9,33 8,79 8,88 8,21 8,67 8,42 8,16 8,64 CLASSIFICADO (A)

5 JOÃO VICTOR FERREIRA REIS 29/06/2009 8,25 8,50 8,50 8,54 8,00 8,25 8,00 7,92 8,24 CLASSIFICADO (A)

6 CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO
NOGUEIRA 11/01/2010 8,03 8,54 8,75 8,00 7,40 8,36 8,32 7,29 8,09

CLASSIFICADO (A)

7 PRISCILLIA KELLY NOGUEIRA LOPES 29/01/2010 8,15 8,38 8,25 8,13 7,75 8,04 7,93 7,54 8,02 CLASSIFICADO (A)

8 CASSIANE FERREIRA VIEIRA 08/03/2009 7,97 8,63 8,46 7,50 7,90 7,67 8,34 6,92 7,92 CLASSIFICADO (A)

9 RYANE LOPES RODRIGUES 18/02/2010 7,54 8,13 8,13 7,67 7,81 7,90 8,01 7,40 7,82 CLASSIFICADO (A)

10 EMERSON XAVIER DE OLIVEIRA 24/09/2009 7,67 7,96 8,92 7,25 7,28 7,53 8,36 7,49 7,81 CLASSIFICADO (A)

11 GEOVANA SUENY NOGUEIRA RODRIGUES 03/02/2024 7,92 7,69 8,25 7,88 7,69 7,54 7,98 7,17 7,76 (BANCO)

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS REDE PRIVADA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS MF SITUAÇÃO

LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT

01 ÉRIKA LETICIA VIEIRA SOARES 27/08/2009 9,38 10,00 9,00 9,92 9,83 10,00 9,79 9,17 9,64 CLASSIFICADO (A)

02 KAUE DOS RESES DA CRUZ 16/07/2008 9,59 10,00 9,38 9,38 9,88 9,58 9,79 9,04 9,58 CLASSIFICADO (A)

03 MARIA ISABELE BARROSO SILVA 18/05/2010 9,47 9,38 9,38 9,46 9,54 10,00 9,42 9,63 9,53 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS REDE PRIVADA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

Não houve inscritos.
03 vagas remanejadas para Ampla Concorrência – Rede Pública.

General Sampaio-CE, 03 de Janeiro de 2025

____________________________
Francisco Júlio Sousa Ferreira

Diretor Escolar

		2024-12-18T11:38:59-0300